

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KON_BEZ_SOK
Stavba: Základní škola Běžecká 2055

KSO:
Místo: Sokolov

CC-CZ:
Datum: 30.5.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

IČ: 06721150
DIČ: CZ06721150

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 299 840,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 299 840,00	902 966,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 202 806,40

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	KON BEZ SOK		
Stavba:	Základní škola Běžecká 2055		
Místo:	Sokolov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 299 840,00	5 202 806,40
01	Rozvody LAN	2 093 740,00	2 533 425,40
02	Zabezpečení LAN a WIFI	1 305 600,00	1 579 776,00
03	Centrální logování a...	350 000,00	423 500,00
04	Server, diskové pole...	539 500,00	652 795,00
05	VRN	11 000,00	13 310,00

Stavba:
Základní škola Běžecká 2055
Objekt:
01 - Rozvody LAN

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IC:
DIČ:

IC: 06721150
DIČ: CZ06721150

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Běžecká 2055

Objekt: 01 - Rozvody LAN

Místo: Datum: 30.05.2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 093 740,00
HSV - Práce a dodávky HSV		60 531,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce		60 531,90
PSV - Práce a dodávky PSV		2 033 208,10
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		26 037,79
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		1 997 108,38
784 - Dokončovací práce - malby, oprava po prostupech a montáži lišt		10 061,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Běžecká 2055

Objekt:

01 - Rozvody LAN

Místo:

Datum:

30.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 093 740,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	311101211-R	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	ks	170,000	356,07	60 531,90	
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
2	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	236,250	28,30	6 685,88	
VV			225*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
3	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	225,000	24,29	5 465,25	
4	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	54,000	23,81	1 285,74	
5	K	741313052	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE	kus	9,000	216,08	1 944,72	
6	M	35811477	zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	9,000	143,27	1 289,43	
7	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	9,000	92,47	832,23	
8	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	9,000	105,15	946,35	
9	M	34571007-R	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	189,000	37,57	7 100,73	
VV			180*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
10	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,074	3 898,61	288,50	CS ÚRS 2024 02
11	K	998741193	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,074	2 688,70	198,96	CS ÚRS 2024 02
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					
							1 997 108,38	
12	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	2 140,000	23,53	50 354,20	
13	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	330,000	24,39	8 048,70	
14	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	770,000	110,12	84 792,40	
15	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud (pro datové i optické trasy) 40x20 mm	m	3 420,000	55,71	190 528,20	
16	M	34571221	kanál elektroinstalační hranatý PVC 180x60mm-parapetní žlab	m	252,000	22,71	5 722,92	
VV			240*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
17	K	742110401	Montáž instalačních kanálů plastových jednokomorových	m	240,000	186,36	44 726,40	
18	M	34121321	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	19 800,000	16,48	326 304,00	
19	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	19 800,000	27,74	549 252,00	
20	M	34123002-R	kabel datový optický OM2 univerzální 8 vláken 9/125 plášť LSOH	m	490,000	19,04	9 329,60	
21	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	490,000	27,59	13 519,10	
22	M	35712063	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x1000mm	kus	2,000	28 428,83	56 857,66	CS ÚRS 2024 02
23	M	35712058	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 27U/800x900mm	kus	2,000	9 784,99	19 569,98	
24	M	ADI.0051052.UR S	Rozvaděč nástěnný jednoduchý 15U/500mm celoskleněné dveře	kus	3,000	5 573,63	16 720,89	
25	M	35712009	rozvaděč nástěnný jednoduchý 19" celoskleněné dveře 12U/500mm	kus	2,000	6 089,19	12 178,38	CS ÚRS 2024 02
27	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	2,000	5 875,67	11 751,34	CS ÚRS 2024 02
28	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	7,000	3 413,13	23 891,91	CS ÚRS 2024 02
29	M	400008	DAC kabel	kus	21,000	675,00	14 175,00	
30	M	37451120	patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP	kus	29,000	305,27	8 852,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	742330034	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů neosazeného	kus	29,000	153,97	4 465,13	
32	M	4001	Vyvazovací panel 19" včetně montáže do rackové skříně	kus	29,000	214,03	6 206,87	
33	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	29,000	137,50	3 987,50	CS ÚRS 2024 02
34	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	46,000	893,44	41 098,24	CS ÚRS 2024 02
35	M	4002	Napájecí panel 230V pro 19" rackové skříně včetně přepětové ochrany, velikost 1U, 8 zásuvkových pozic	kus	14,000	493,33	6 906,62	
36	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	14,000	218,34	3 056,76	CS ÚRS 2024 02
37	M	35759000	vana optická neosazená výsvuvná 1U 1xkazeta pro 24 svárů 24xSC simplex	kus	9,000	1 215,49	10 939,41	
40	M	34123135	patchcord optický duplex délka 1m	kus	14,000	249,03	3 486,42	CS ÚRS 2024 02
39	M	R4009	Patch kabel délky 1m - kategorie cat6	kus	1 060,000	27,90	29 574,00	
41	K	742330045	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic	kus	265,000	325,94	86 374,10	
42	M	37451185	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 1 port (neosazený)	kus	100,000	86,06	8 606,00	
43	M	37451190	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)	kus	165,000	85,91	14 175,15	
44	M	37452030	Keystone - prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný kabelová pojistka (pro rozvaděče a datové zásuvky)	kus	1 060,000	52,11	55 236,60	
59	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem - Keystone Cat6	kus	1 060,000	83,93	88 965,80	
45	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	430,000	18,37	7 899,10	CS ÚRS 2024 02
47	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	29,000	172,90	5 014,10	
48	K	742330102-R	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna	kus	7,000	9 313,55	65 194,85	
46	K	742330101-R	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	2,000	34 660,12	69 320,24	
60	K	WiFi_AP_Inst_R	Instalace vysílače WiFi	kus	100,000	219,91	21 991,00	
50	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,563	4 134,73	10 597,31	CS ÚRS 2024 02
51	K	998742193	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	2,563	2 901,94	7 437,67	CS ÚRS 2024 02

D	784	Dokončovací práce - malby, oprava po prostupech a montáži lišt					10 061,93	
52	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,000	42,15	3 793,50	
53	K	784185001	Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,000	15,18	1 366,20	
54	M	58124965	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	12,000	72,35	868,20	
55	K	784225101	Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné za sucha ořezuvzdorné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,000	32,63	2 936,70	
56	M	58124004	hmota malířská za sucha výborně ořezuvzdorná bílá	kg	13,000	63,71	828,23	
57	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	0,000	12,87	0,00	
58	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	90,000	2,99	269,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola Běžecká 2055
Objekt:
02 - Zabezpečení LAN a WIFI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06721150
DIČ: CZ06721150

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 305 600,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 305 600,00	21,00%	274 176,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 579 776,00

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Běžecká 2055

Objekt:

02 - Zabezpečení LAN a WIFI

Místo:

Datum:

30.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 305 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Běžecká 2055

Objekt: 02 - Zabezpečení LAN a WIFI

Místo: Datum: 30.05.2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 305 600,00

1	M	B001	Přístupové přepínače s PoE - dodání včetně implementace	ks	10,000	12 000,00	120 000,00	
2	M	B002	Přístupové přepínače - dodání včetně implementace	ks	18,000	6 200,00	111 600,00	
9	M	B003	Centrální přepínač školy - dodání včetně implementace	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	M	B004	Optické prvky - dodání včetně implementace	ks	14,000	1 000,00	14 000,00	
4	M	B005	Kontrolér - dodání včetně implementace	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
5	M	B006	WIFI přístupové body vnitřní (AP) - dodání včetně implementace	ks	100,000	3 200,00	320 000,00	
6	M	B007	EDUROAM - dodání včetně implementace	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
7	M	B008	Systém 802.1X - dodání včetně implementace	ks	1,000	85 000,00	85 000,00	
8	M	B009	Perimetrový firewall - dodání včetně implementace	ks	1,000	400 000,00	400 000,00	
10	M	B010	Bezdrátový spoj - dodání včetně implementace	ks	1,000	200 000,00	200 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola Běžecká 2055
Objekt:
03 - Centrální logování a...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06721150
DIČ: CZ06721150

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			350 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	350 000,00	21,00%	73 500,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	423 500,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Běžecká 2055

Objekt:

03 - Centrální logování a...

Místo:

Datum:

30.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

350 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Běžecká 2055

Objekt: 03 - Centrální logování a...

Místo: Datum: 30.05.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							350 000,00	
1	M	C001	Systém pro sběr a správu logů a monitoring síťového provozu - dodání včetně implementace	ks	1,000	350 000,00	350 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola Běžecká 2055
Objekt:
04 - Server, diskové pole...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06721150
DIČ: CZ06721150

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			539 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	539 500,00	21,00%	113 295,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	652 795,00

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Běžecká 2055

Objekt:

04 - Server, diskové pole...

Místo:

Datum:

30.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

539 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Běžecká 2055

Objekt:

04 - Server, diskové pole...

Místo:

Datum: 30.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 539 500,00

1	M	D001	Server - dodání včetně implementace	ks	1,000	330 000,00	330 000,00	
2	M	D002	UPS pro server - dodání včetně implementace	ks	1,000	63 000,00	63 000,00	
3	M	D003	Zálohovací zařízení - dodání včetně implementace	ks	1,000	41 000,00	41 000,00	
4	M	D004	UPS pro zálohovací zařízení - dodání včetně implementace	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
5	M	D005	SW licence zálohovací software - dodání včetně implementace	licence	1,000	50 000,00	50 000,00	
6	M	D006	SW licence serverových operačních systémů - dodání včetně implementace	soubor	2,000	8 000,00	16 000,00	
7	M	D007	Klientské licence pro server - dodání včetně implementace	soubor	1,000	36 000,00	36 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola Běžecká 2055
Objekt:
05 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06721150
DIČ: CZ06721150

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			11 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 000,00	21,00%	2 310,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 310,00

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Běžecká 2055

Objekt: 05 - VRN

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov

Datum: 30.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Běžecká 2055

Objekt: 05 - VRN

Místo: Datum: 30.05.2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 Sokolov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 000,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 000,00	
2	K	092203000	Náklady na zaškolení obsluhy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
3	K	001R	Revize - zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka, měření a vyhotovení revizní zprávy.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	